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Landstinget Västernorrland ger stort 
serviceuppdrag till Bravida 
 

Landstinget Västernorrland har valt Bravida TSM (Technical Service 

Management) som leverantör av all teknisk fastighetsdrift till samtliga 

sjukhus och vårdcentraler i Västernorrlands län. Bravida kommer att 

leverera en helhetslösning som omfattar landstingets alla servicebehov inom 

teknisk fastighetsdrift inklusive energioptimering. Överenskommelsen 

innebär att ett 70-tal anställda kommer övertas av Bravida TSM.  

Landstinget Västernorrland genomför en outsourcing av hela sin fastighetsdrift. 

Upphandlingen syftar till att uppnå betydande kostnadsbesparingar genom att lägga 
ut den tekniska fastighetsdriften, samtidigt som leverantören ska ha ett stort fokus 
på energioptimering av landstingets fastigheter. 

 
– Tillsammans med Bravida kommer vi att effektivisera vår verksamhet och vi 
behåller en hög servicekvalitet. Det unika med den här upphandlingen är våra höga 
ambitioner vad gäller energiarbetet, och det har Bravida svarat väldigt bra på. Det 
känns tryggt med en driftentreprenör som har erfarenhet av energioptimering i 
speciella och krävande fastigheter som landstingen och sjukvården har, säger Per-
Erik Bergman, fastighetsingenjör, Landstinget Västernorrland. 

 
Bravida kommer att ansvara för sjukhusen i Sundsvall, Härnösand, Örnsköldsvik 
samt Sollefteå. Dessutom ingår fastighetsdrift av exempelvis vårdcentraler och 
folkhögskolor inom landstinget. 
  

– Vårt driftavtal för Landstinget Västernorrlands fastigheter är mycket viktigt för 
Bravidas strategiska satsning på service. Vår kompetens inom energioptimering tillför 

våra servicekunder stort värde i arbetet med att effektivisera driften av fastigheter. 
Landstinget ställer höga krav på sin servicepartner och jag är mycket stolt att de valt 
Bravida i konkurrens med ett flertal mycket kompetenta konkurrenter, säger Kurt 
Waltersson, regionchef Bravida TSM. 
 
Den 15 juni byter cirka 70 anställda från Landstinget Västernorrland arbetsgivare och 

Bravida tar över ansvaret. Avtalet löper över fyra år med option på ytterligare två år. 
 
Bravida är ledande inom teknisk fastighetsdrift för sjukhus i Sverige och sköter idag 
driften av flera regionsjukhus, från Skåne till Norrland. Tjänsterna omfattar all 
teknisk drift och markskötsel. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kurt Waltersson, regionchef TSM, Bravida. Tfn: 0708-14 44 46 

Filip Bjurström, divisionschef Stockholm. Tfn: 0702-02 22 20 

 

 
Bravida är Skandinaviens främsta totalleverantör av installations- och 

servicetjänster med cirka 8 000 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark. Bravida 
levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och ventilation och 
erbjuder allt från design och projektering till installation, drift och underhåll. Bravida 
finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, Norge och Danmark. 
www.bravida.se 

http://www.bravida.se/

